
本科普通批次 388 分（含 388 分）以上 

可填报第二次征求志愿考生高考成绩分布情况 

分 数 人数 累计人数 

500 分及以上 45 45 

480-499 31 76 

460-479 48 124 

440-459 58 182 

420-439 93 275 

403-419 202 477 

402 110 587 

401 111 698 

400 129 827 

399 102 929 

398 88 1017 

397 115 1132 

396 98 1230 

395 118 1348 

394 100 1448 

393 97 1545 

392 134 1679 

391 84 1763 

390 100 1863 

389 83 1946 

388 98 2044 

注: 含高考成绩达到本科录取控制线但前期未填报本科普通批次志愿的考生。 
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